"Няшабöж"

сикт овмöдчöминса Администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

«Няшабож»

                                                                    Ш У ö М

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  30 июня 2020 года

                                №  12

    (Республика Коми, Ижемский район, с. Няшабож)
	«О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Няшабож» от 18 ноября 2015 года № 25 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Няшабож»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Республики Коми от 27.09.2019 № 54-РЗ «О признании утратившими силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него», Уставом муниципального образования сельского поселения «Няшабож»,  администрация сельского поселения «Няшабож»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Няшабож» от 18 ноября 2015 года № 25 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Няшабож».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального   обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
	Глава сельского поселения «Няшабож»

	    Н.И. Терентьева